
j'.r:)
1ñt r!

Carutortes

La Floresta. 17 de enero de 2022.

RESOLUCIÓN N" 221016

Acta00112022

\{ISTO: que por EE 2022-81-1290-00039 Pablo Casales - Juan Mariño
Solicitan realizar el "Desafio Mountain Bike"

CONSIDERANDO: f) que el trayecto de la carrera será por territorio de
Parque del Plata, Soca y Estación La Floresta (60 y 30 km según categoría) el
19102/22
II) que desde el Municipio se apoyan todas las actividades depoftivas por ser
determinantes de salud, promotoras de socialización y del sano esparcimiento,
III) que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estar de acuerdo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MI]NICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se apruebá el desarrollo del evento, previamente se coordinará con los Municipios
de Parque del Plata y Soca para definir quien realiza el formulario para la Unidad
Ejecutora de la Intendencia de Canelones y que apofies realizará cada uno para el
desarrollo de la actividad. El evento estará sujeto al cumplimiento de1 Protocolo
Preventivo Covid-19 del Ministerio de Salud Pública vigente.
II) Notiffquese a los gestionantes y comuníquese a los Municipios de Parque del
Plata y Soca y a la Secretaría de Desanollo Local y Descentralización de la
Intendencia de Canelones.
La Floresta.

se en los archivos de Resoluciones del Municipio

112

W t,,.

?íq^

¡añás Eerreta j70 Canetanes, U r!|Ry I'iet: (+5,8i 1s28 I qú*'*tctte¡ones 3rb uv


